[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от « 25 »сентября 2023 года № 600
р. п. Юргамыш

	Об отмене постановления Администрации Юргамышского района от 5 февраля 2016 года № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Юргамышского района»»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Юргамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 12 сентября 2022 года № 179 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Юргамышского муниципального округа Курганской области», Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Юргамышского района от 5 февраля 2016 года № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Юргамышского района»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области – руководителя Аппарата Администрации Юргамышского муниципального округа.

Глава Юргамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                            А.Ю. Чесноков

Клыгин С.Н.
8(35248) 9-89-09
image1.png